2021年５月25日

各 位

会 社 名 株式会社丸八ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 瀧口 陽夫

 （コード：3504 名証第二部）

問合せ先 経理グループ長 工藤 知足

 （TEL．045-471-0808）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月25日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2021年６月24日開催予定の第９回定時

株主総会及び同株主総会終了後に開催される取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 現役職

日野原
ひのはら

 和夫
かずお

 代表取締役社長 取締役

瀧 口
たきぐち

 陽夫
はるお

 （退任） 代表取締役社長

なお、代表取締役会長 岡本典之は再任の予定であります。

２．異動の理由

経営体制の若返り及び強化を図り、更なる社業の発展を目指すためであります。

３．新代表取締役社長の略歴等

氏 名 日野原 和夫

生年月日 1959年７月７日生

職 歴

1982年４月 株式会社丸八真綿（現株式会社丸八アセット）入社

2003年４月 同社人事部部長

2012年４月 当社取締役（現任）

2018年６月 株式会社丸八真綿販売代表取締役社長（現任）

2018年６月 株式会社丸八ダイレクト代表取締役社長

2020年６月 株式会社まるはちハピネス（現株式会社丸八ハートフル）代表取締役社長

所有株式数 10,000株

以上